רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

כ"ד אלול תשע"ה

08/09/2015

לכבוד:

באמצעות מערכת "יעל"

תמיר פישמן הון סיכון 2 בע"מ (להלן - "החברה")

הנדון: בקשת החברה להנחיה מקדמית באשר לטיפול החשבונאי בהחזקות בחברת מטרה

סימוכין: פניית החברה שהוגשה ביום 19 ביולי 2015

מכתבי החברה מימים 27 ביולי, 29 ביולי ו-4 באוגוסט 2015